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Bonifratrzy - Sok z czarnego bzu 500ml
 

Cena: 27,10 pln

Opis słownikowy

Pojemność 500ml

Producent Produkty Bonifraterskie

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

100% sok z owoców czarnego bzu z dodatkiem witaminy C, suplement diety

Naturalny sok z owoców czarnego bzu jest tradycyjnym środkiem stosowanym wzmacniająco i do wspomagania odporności
organizmu.
 
Zalecane spożycie: 25 ml dwa razy dziennie, pół godziny przed posiłkiem

Zalecana porcja dzienna (50 ml) zawiera:
Sok z owoców czarnego bzu - 50 ml
Witamina C 120 mg (150% ZDS)*

*zalecane dzienne spożycie

Składniki: sok z owoców czarnego bzu (Sambucus nigra L.), kwas L–askorbinowy (źródło witaminy C).

Podmiot odpowiedzialny: Prowincja Polska Zakonu Szpitalnego Świętego Jana Bożego p.w. zwiastowania Najświętszej Maryi Panny –
fate bene 

Produkty Bonifraterskie:
Bonifratrzy działają w Polsce od 1609 roku. Misją Zakonu jest służba ubogim i potrzebującym. Przez stulecia Bracia rozwijali wiedzę w
zakresie stosowania ziół, tworząc skuteczne i bezpieczne receptury. Owocem tej wielowiekowej tradycji są produkty Bonifraterskie.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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